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Indoor Meeting Régional 2 ResultsCoque, at Samschdeg 12 Januar 2013

Poids, Junior masculin - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 16:35h

Competitors: 4 Weight: 6 000 g

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final

1 7606 PARISSE Arnaud 1995 BBS 11,24 m

10,20 10,94 10,92 10,88 10,60 11,24

2 1962 AUER Nicolas 1994 SUI CAD 9,72 m

9,51 x 8,95 x 9,72 9,42

7543 HERMAN Nicolas 1994 BE Dampicourt DNS

7647 PICCIN Alexandre 1998 A2M DNS

Poids, Esp/Sen masc - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 17:00h

Competitors: 13 Weight: 7 260 g

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final

1 7857 FORSTER Sven 1985 LUX CSL 15,76 m

x 15,76 x x - -

2 7643 ARCHIVOLTI Loic 1976 A2M 13,88 m

13,88 13,40 x x - -

3 7445 STEFFEN Lorenz 1980 DE LG Rheinfront 12,73 m

12,48 12,57 12,48 12,73 x x

4 639 MEYER Marc 1980 LUX CAD 12,66 m

12,32 12,02 12,10 12,28 12,14 12,66

5 34 HEINTZ Fernand 1963 LUX CAD 12,58 m

12,11 x - x 12,44 12,58

6 7446 LINDE Daniel 1990 DE LG Rheinfront 12,17 m

11,56 12,07 11,86 11,86 x 12,17

7 7447 LINDE Andreas 1993 DE LG Rheinfront 12,02 m

10,51 11,47 11,92 11,63 x 12,02

8 2928 MICHEL Philippe 1991 LUX CELTIC 10,96 m

10,66 10,79 10,96 x x x

9 361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 10,44 m

10,33 10,44 x

10 7645 AMAUDRUT Jonathan 1977 A2M 10,36 m

9,70 x 10,36

11 360 STEINMETZ Luc 1981 LUX CAPA 9,77 m

9,77 9,54 x

12 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 9,34 m

9,26 9,34 -

13 7590 GRÉGOIRE Thibaux 1994 BBS 8,40 m

8,40 8,36 x
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200m  , Minimes féminins - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 15:05h

Competitors: 28

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 477 ZIMMER Cathy 1998 LUX CELTIC 26,99 1./II

2 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAD 27,33 1./IV

3 7655 BERRIOT Angélica 1999 FR EFS Reims 27,67 1./III

4 7567 SERVAIS Pauline 1998 BBS 28,14 1./V

5 840 BUSCHGENS Emilie 1999 BEL CAS 28,33 2./II

6 7559 BERMES Isabel 1998 TG Konz 28,37 1./I

7 7597 FICKERS Elène 1998 BE LAC Eupen 28,60 3./II

8 7596 AUSSEMS Hanna 1998 BE LAC Eupen 28,76 2./IV

9 7654 MARCELIN Roosenelchess 1999 EFS Reims 28,99 2./I

10 819 THOMAS Melissa 1999 BEL CAS 29,09 4./II

11 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 29,11 3./I

12 944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 29,37 2./III

13 1926 BRUTSAERT Alieke 1998 BEL CAEG 29,52 5./II

14 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 30,05 6./II

15 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 LUX CAEG 30,09 4./I

16 7566 JACQUEMART Lise 1999 BBS 30,11 3./III

17 7594 TIEREN Margaux 1998 BE LAC Eupen 30,14 4./III

18 7598 SOMMERLATTE Lucie 1998 LAC Eupen 30,58 3./IV

19 1869 WALD Cammie 1998 LUX CELTIC 30,77 2./V

20 2415 ROLLES Sanjee 1999 LUX CAEG 31,43 3./V

21 7599 SCHAAF Alice 1998 BE LAC Eupen 31,69 4./V

22 1899 SCHREURS Liz 1999 LUX CELTIC 31,79 4./IV

23 7476 STEVENS Louise 1999 LBFA 32,49 5./V

24 1632 SCHMIT Eve 1998 LUX CAEG 33,06 5./IV

7595 MENNICKEN Lisa 1998 BE LAC Eupen DNS

7558 GIRNDT Lina 1998 TG Konz DNS

359 SCHROEDER Sandy 1999 LUX CELTIC DNS

7565 BANNEUX Laura 1999 BBS DNS
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Hauteur , Minimes féminins - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 14:30h

Competitors: 15

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,55 1,60 1,63
1,65 1,70

Final

1 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 LUX CAS 1,65 m

- - - - - - - - - - - O O O
O
XXX

2 7655 BERRIOT Angélica 1999 FR EFS Reims 1,40 m

- - - O O O O O O - XX

3 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 1,40 m

- - - - O O XXO XXO XO XXX

4 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 1,40 m

- - - - - - O XO XXO - XX

5 840 BUSCHGENS Emilie 1999 BEL CAS 1,35 m

- - - - - - O O - - -

6 1926 BRUTSAERT Alieke 1998 BEL CAEG 1,35 m

- - - O O O O XO - XX

7 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 1,30 m

- - O O O O O XX- -

8 7566 JACQUEMART Lise 1999 BBS 1,30 m

- - - O O O O XXX

9 1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL 1,30 m

- - O O O O XO XXX

10 2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 1,30 m

- - O O O O XXO XXX

11 7449 FOURNAUX Madeleine 2001 LBFA 1,25 m

- O O O O O XXX

12 7652 DENIS Sophie 1999 BE MALMEDY 1,20 m

- - O O O XXX

12 7835 VAGAPOVA Liza 1999 BEL MALMEDY 1,20 m

- O O O O XXX

14 7476 STEVENS Louise 1999 LBFA 1,15 m

O O O O XXX

15 944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 1,10 m

- - O XXX
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200m , Cadettes - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 15:35h

Competitors: 26

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 25,31 1./I

2 7537 BONHOMME Catherine 1996 BE Dampicourt 25,77 2./I

3 7539 BRACKMANN Justine 1997 BE Dampicourt 26,39 1./III

4 497 ZENS Anouk 1997 LUX CELTIC 26,41 1./II

5 7379 FICKERS Marie 1997 BE LAC Eupen 27,03 2./II

6 1203 REISER Anne 1997 LUX CELTIC 27,37 2./III

7 7496 DIJON Hélèna 1997 FR EFS Reims 27,58 3./II

8 7493 SIMON Alissandre 1997 FR EFS Reims 27,59 1./IV

9 634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 28,31 2./IV

10 7623 DERULE Lise 1996 A2M 28,54 4./II

11 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 LUX CAD 28,56 5./II

12 1287 SPANIER Anne 1997 LUX CAS 28,72 1./V

13 7622 SCHLIENGER Magalie 1997 A2M 29,02 3./III

14 878 MOUSEL Estelle 1996 LUX CAD 29,13 3./I

15 7648 SIX Valentine 1996 A2M 29,41 3./IV

16 7377 SIMONS Lina 1996 BE LAC Eupen 29,48 4./IV

17 1776 OCHS Julie 1997 LUX CELTIC 29,55 5./IV

18 7651 LEJOLY Céline 1997 BE MALMEDY 29,64 4./III

19 7633 GINESTET Anastasia 1996 A2M 29,93 2./V

20 7618 FIACRE Lise 1996 A2M 30,00 3./V

21 7391 SOMMERLATTE Marie 1996 BE LAC Eupen 30,42 5./III

22 2463 LAVANA Sophia 1997 ITA CAS 30,76 4./V

23 7630 CHAMPONNIER Elise 1997 A2M 30,92 4./I

24 7443 MERTENS Fiona 1996 BE ROCA 31,80 5./I

25 2888 KAYSER Lisa 1997 LUX CAS 31,91 6./IV

7854 GINGEMBRE Anaïs 1996 A2M DNS
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1500m  , Cadettes - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 16:35h

Competitors: 4

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

Heat 1 of 1

1 7843 BASTOGNE  Mélanie 1998 LBFA 5:42,81

2 7478 HERBIET Chloé 1998 LBFA 5:55,39

3 7443 MERTENS Fiona 1996 BE ROCA 5:57,57

4 7463 MOREL Manon 1996 CIS Anould 6:58,90

Hauteur , Cadettes - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 15:35h

Competitors: 6

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59

Final

1 1134 KIPGEN Anne 1997 LUX CSL 1,56 m

- - - - - - - O O O XXX

2 7600 FROIDMONT Marie-Alice 1996 BBS 1,56 m

- - - O O O O XXO O O XXX

3 1999 CEMAN Bisa 1997 LUX CSL 1,45 m

- - - - O O XO XXX

4 7557 LAUBENSTEIN Christina 1997 TG Konz 1,45 m

- - - O O O XXO XXX

5 7843 BASTOGNE  Mélanie 1998 LBFA 1,40 m

- O O XXO O XO XXX

6 7478 HERBIET Chloé 1998 LBFA 1,35 m

O O O O XO XXX
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200m , Juniors/Espoirs/Seniors Féminins - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 14:30h

Competitors: 23

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 7548 LEPRINCE Laura 1995 BE Dampicourt 24,96 1./I

2 2323 BAUER Anais 1993 LUX CELTIC 25,35 2./I

3 7492 RENAUD Claire 1994 FR EFS Reims 25,36 1./II

4 7554 TRUSSART Véronique 1992 BE CSDyle 25,89 2./II

5 7615 SCHWENK Emilie 1987 A2M 25,92 3./I

6 2565 MUTUMBA Shanila 1994 LUX CAS 25,99 3./II

7 7555 EGO Caroline 1986 BE US BRAINE Waterloo 26,01 1./III

8 7456 FUZELIER Elodie 1994 CIS Anould 26,36 4./I

9 7553 GATHON Florence 1984 BE CSDyle 26,61 4./II

10 7547 LEPRINCE Audrey 1994 BE Dampicourt 26,72 5./I

11 7533 BAGNAROL Tamara 1983 fr EFS Reims 26,95 5./II

12 7616 BROCKER Secverine 1990 A2M 27,13 2./III

13 7626 MOUGEOT Anaïs 1993 A2M 27,21 1./IV

14 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 27,48 3./III

15 7631 PIZZI Camille 1991 A2M 27,76 6./II

15 7632 BLAISE Magalie 1986 A2M 27,76 6./I

17 7635 KAISER Pauline 1995 A2M 27,84 2./IV

18 7544 HUSTINE Solène 1995 BE Dampicourt 27,90 4./III

19 7552 CLOQUET Amélie 1989 BE CSDyle 27,93 3./IV

20 7556 THIEL Constanze 1994 TG Konz 28,70 4./IV

21 7536 BEFF Laure 1986 BE Dampicourt 28,76 5./IV

22 7627 KLOSE Jana 1994 A2M 29,04 5./III

23 7634 GACEM Louisa 1995 A2M 30,02 6./III

400m , Juniors/Espoirs/Seniors Féminins - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 16:20h

Competitors: 9

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 60,64 1./I

2 1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC 60,89 2./I

3 7487 SEFFAR Elham 1985 FR EFS Reims 63,57 3./I

4 7453 WIENEKE Lea 1997 DE ASV Köln 65,44 4./I

5 7475 CONJAERTS Anne-Sophie 1988 BE White Star Athletic Club 65,86 1./II

6 7455 SENIGAR Fatiha 1992 FR Ligue Lorraine 65,92 2./II

7 2220 TOUSCH Michelle 1995 LUX CSL 68,68 3./II

8 7462 SANNER Noémie 1995 CIS Anould 72,36 4./II

9 891 THILL Marie 1995 LUX CSL 72,76 5./II
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Hauteur , Juniors/Espoirs/Seniors Féminins - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 16:35h

Competitors: 5

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,61 1,65

Final

1 7365 LASCHET Jennifer 1996 ASV Köln 1,61 m

- - - - O - O O XXX

2 2490 BOKOMBA Nita 1994 LUX CSL 1,53 m

- - O O O O XXX

3 7627 KLOSE Jana 1994 A2M 1,53 m

- - - O XXO XO XXX

4 7556 THIEL Constanze 1994 TG Konz 1,40 m

- O O XO XXX

5 11 GEIMER Carole 1995 LUX CSL 1,35 m

O O O O XXX

Poids, Juniors/Espoirs/Seniors Féminins - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 15:50h

Competitors: 7 Weight: 4 000 g

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final

1 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 11,26 m

11,18 11,26 x x 11,11 x

2 2117 BERTEMES Ann 1990 LUX CAB 10,93 m

9,25 10,58 x 10,52 10,40 10,93

3 7533 BAGNAROL Tamara 1983 fr EFS Reims 10,17 m

10,17 x 9,46 9,66 9,95 x

4 7554 TRUSSART Véronique 1992 BE CSDyle 9,02 m

8,64 8,62 8,23 9,02 8,95 8,39

5 7481 DECOUVREUR Ophélie 1993 LBFA 7,71 m

7,41 7,40 7,38 7,05 7,71 7,30

6 406 OLIVER Kayleigh 1985 LUX CAD 7,46 m

6,37 x 7,33 7,05 7,11 7,46

7538 BORBOUSE Moly 1993 BE Dampicourt DNS
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200m , Minimes masculins - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 15:20h

Competitors: 38

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 7458 FAROT Djoulian 1998 CIS Anould 24,67 1./I

2 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 25,25 1./III

3 7457 FAROT Paolo 1999 CIS Anould 25,27 2./I

4 7497 BOYER Alexandre 1999 EFS Reims 25,38 1./II

5 7569 BERNARD Marius 1998 BBS 25,69 3./I

6 1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA 25,75 2./II

7 1375 DJAZOULI Aymen 1998 BEL CSL 26,06 1./IV

8 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 26,11 3./II

9 7650 WEIDISCH Eliot 1998 BE MALMEDY 26,23 4./II

10 7849 SIGVALDASON Stefan 1999 ISL CSL 26,30 1./V

11 838 KIEFFER Thierry 1998 LUX CSL 26,38 2./III

12 7848 RENARD Victor 1998 ACO 26,41 5./II

13 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 26,48 2./IV

14 7649 DOHOGNE Joachim 1998 BE MALMEDY 26,61 4./I

15 7483 TROISFONTAINE Brice 1999 FR Seraing 26,94 3./III

16 7656 VILLERS Lénaïck 1999 FR EFS Reims 27,08 2./V

17 1073 HERMANN Yannick 1999 LUX CAB 27,19 3./V

18 7534 LUCAK Corentin 1998 FR EFS Reims 27,38 5./I

19 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 27,45 1./VI

20 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAD 27,55 6./I

21 7564 FAVIER Fynn 1998 TG Konz 27,58 6./II

22 7482 FUSENIG Nicolas 1999 DE PST Trier 27,69 4./III

23 1839 HEILES Sam 1998 LUX CSL 27,74 3./IV

24 386 GRÜNESS Etienne 1999 FRA FOLA 27,89 4./IV

25 7562 LEHNERTZ Peter 1999 TG Konz 28,09 2./VI

26 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 28,11 5./IV

27 7561 STRUPP Aaron 1999 TG Konz 28,39 5./III

28 1196 FELGEN Olivier 1998 LUX CELTIC 28,59 1./VII

29 1720 FONTANIVE Gauthier 1998 FRA CSL 29,17 3./VI

30 2561 SCHEUER Max 1998 LUX CSL 29,21 2./VII

31 1752 MONNERS Sam 1998 LUX CAB 29,38 3./VII

32 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 29,71 4./V

33 7563 LAUBENSTEIN Cameron 1999 TG Konz 30,67 5./V

34 2257 HANIN Julien 1999 BEL CSL 34,00 4./VI

35 285 WEYRICH Kris 1999 LUX CSL 35,34 6./III

1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB DNS

1205 MOND David 1998 LUX CAB DNS

2405 VONCKEN Rick 1999 LUX CAEG DSQ
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Longueur , Minimes masculins - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 16:35h

Competitors: 31

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final Start time: 23:00:00 h         

1 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 5,57 m

5,57 5,19 x 5,38 x 5,01

2 1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA 5,32 m

5,20 5,16 4,99 5,01 5,32 5,10

3 7497 BOYER Alexandre 1999 EFS Reims 5,31 m

5,31 5,29 - - - -

4 7458 FAROT Djoulian 1998 CIS Anould 5,30 m

x 5,30 x

5 7482 FUSENIG Nicolas 1999 DE PST Trier 5,13 m

5,13 4,91 4,98 5,05 4,64 4,97

6 1839 HEILES Sam 1998 LUX CSL 5,07 m

4,83 4,39 4,93 - 4,86 5,07

7 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 4,95 m

4,34 4,88 - x 4,95 4,87

8 7534 LUCAK Corentin 1998 FR EFS Reims 4,90 m

4,85 4,90 - -

9 106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 4,81 m

4,81 4,57 4,74

10 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 4,75 m

4,75 x x

11 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAD 4,66 m

4,66 4,53 x - - -

12 7483 TROISFONTAINE Brice 1999 FR Seraing 4,61 m

x 4,61 x

13 7656 VILLERS Lénaïck 1999 FR EFS Reims 4,60 m

4,60 4,59 - - - -

14 7650 WEIDISCH Eliot 1998 BE MALMEDY 4,58 m

4,58 - - - - -

15 7564 FAVIER Fynn 1998 TG Konz 4,57 m

x 4,57 4,46

16 1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB 4,56 m

4,56 x 4,55

17 1720 FONTANIVE Gauthier 1998 FRA CSL 4,52 m

4,52 4,04 4,28

18 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 4,51 m

4,45 4,42 4,51

19 386 GRÜNESS Etienne 1999 FRA FOLA 4,50 m

3,72 4,50 4,45 - - -

20 1752 MONNERS Sam 1998 LUX CAB 4,41 m

4,16 4,25 4,41

21 1375 DJAZOULI Aymen 1998 BEL CSL 4,39 m

3,83 4,39 3,94

22 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 4,33 m

x 4,33 x
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Longueur , Minimes masculins - Finale - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 16:35h

Competitors: 31

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final - Continuation

23 7562 LEHNERTZ Peter 1999 TG Konz 4,30 m

4,28 4,30 3,79

24 2405 VONCKEN Rick 1999 LUX CAEG 4,23 m

x 4,23 4,07

25 2561 SCHEUER Max 1998 LUX CSL 4,20 m

4,20 3,87 3,94

26 1073 HERMANN Yannick 1999 LUX CAB 4,13 m

4,13 4,03 4,13 -

27 7561 STRUPP Aaron 1999 TG Konz 3,99 m

3,85 3,91 3,99

28 7563 LAUBENSTEIN Cameron 1999 TG Konz 3,93 m

3,93 x 3,88

29 285 WEYRICH Kris 1999 LUX CSL 3,28 m

3,28 x 3,18

30 2257 HANIN Julien 1999 BEL CSL 3,07 m

2,71 3,07 3,07

1205 MOND David 1998 LUX CAB DNS

- - -

200m , Cadets - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 15:50h

Competitors: 23

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 7605 SCHEUNDERS Guillaume 1996 BE BBS 23,61 1./III

2 2291 BRUNSTEIN-LAPLACE Timothé1997 FRA CSL 23,81 1./IV

3 7369 LEDUC François 1997 FR Seraing 24,30 1./I

4 7604 MOREAU Arthur 1996 BBS 24,41 2./III

5 7237 DUPRIEZ Grégoire 1997 BE ULA 24,87 1./II

5 609 DUNNE Gavin 1997 IRL CSL 24,87 2./I

7 7390 MÜLLENDER Mathis 1996 BE LAC Eupen 24,88 2./IV

8 70 WEBER Christopher 1996 LUX CAB 25,09 3./IV

9 7619 ZAMBITO Nicolas 1996 A2M 25,34 4./IV

10 7653 VAGAPOV Shamil 1996 MALMEDY 25,36 3./III

11 7461 TOFFOLO Maxime 1997 CIS Anould 25,49 3./I

12 7459 CUNY Gaëtan 1997 CIS Anould 26,03 2./II

13 7480 CABAY Raphaël 1996 LBFA 26,27 3./II

14 7625 GENESSOIN Henri 1997 A2M 26,41 5./IV

15 1693 OFFERMANN Eric 1996 LUX CAPA 26,59 4./III

16 7460 VANSON Gautier 1997 CIS Anould 26,67 4./I

17 931 DELHEZ Joe 1997 LUX CAEG 26,80 4./II

18 7479 FOURNAUX Antoine 1997 LBFA 26,84 5./III
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200m , Cadets - Zeitläufe - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 15:50h

Competitors: 23

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

19 7602 BODART Robin 1997 BBS 27,01 5./II

20 7847 RONGY Nicolas 1997 ACO 27,74 6./IV

21 7593 BOSTEN Emery 1997 BE LAC Eupen 27,93 6./III

7603 BARTHEL Noé 1996 BBS DNS

651 BIRCHEM Kevin 1996 LUX CAD DNF

1500m , Cadets - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 16:45h

Competitors: 5

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

Heat 1 of 1

1 7535 GOUVERNEUR Amaury 1997 BE ULA 4:33,97

2 7658 BOSSELER Nathan 1996 ULA 4:40,63

3 2397 WEHMER Yves 1997 GER CSL 4:47,96

4 7477 COURTOIS Dimitri 1998 LBFA 4:53,85

5 1863 WEICHERDING Val 1997 LUX CELTIC 4:54,31

Longueur , Cadets - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 15:35h

Competitors: 15

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final

1 504 KIEFFER Donald 1997 LUX CAEG 6,18 m

6,18 6,11 5,98 5,97 5,87 5,85

2 7560 STRUPP Michael 1996 TG Konz 5,81 m

5,60 4,73 5,63 5,16 5,81 5,80

3 7603 BARTHEL Noé 1996 BBS 5,74 m

4,89 5,15 5,45 5,37 5,37 5,74

4 7604 MOREAU Arthur 1996 BBS 5,72 m

5,52 - 5,25 5,62 5,36 5,72

5 7237 DUPRIEZ Grégoire 1997 BE ULA 5,36 m

4,82 4,61 5,12 5,19 3,63 5,36

6 20 SCHMIZ Gilles 1997 LUX CSL 5,34 m

5,34 5,06 4,99 5,02 5,16 5,33

7 7605 SCHEUNDERS Guillaume 1996 BE BBS 5,33 m

x - 5,33 - - -
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Longueur , Cadets - Finale - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 15:35h

Competitors: 15

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final - Continuation

8 7461 TOFFOLO Maxime 1997 CIS Anould 5,17 m

- 4,85 x 4,84 5,01 5,17

9 7602 BODART Robin 1997 BBS 4,84 m

x x 4,84

10 7459 CUNY Gaëtan 1997 CIS Anould 4,75 m

x 4,75 4,71

11 7477 COURTOIS Dimitri 1998 LBFA 4,74 m

4,74 4,44 3,61

12 7460 VANSON Gautier 1997 CIS Anould 4,71 m

- x 4,71

13 931 DELHEZ Joe 1997 LUX CAEG 4,48 m

4,48 4,29 - - - -

70 WEBER Christopher 1996 LUX CAB DNS

- - -

76 AUER Michael 1997 SUI CAD DNS

- - -

Poids, Cadets - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 14:30h

Competitors: 8 Weight: 5 000 g

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final

1 7603 BARTHEL Noé 1996 BBS 10,89 m

9,48 10,39 x x 10,89 10,15

2 722 KOCH-HAMES Max 1997 LUX CAD 10,69 m

10,44 9,60 10,23 10,56 10,01 10,69

3 7460 VANSON Gautier 1997 CIS Anould 10,62 m

9,50 10,05 9,53 10,62 9,67 10,54

4 651 BIRCHEM Kevin 1996 LUX CAD 9,59 m

9,13 9,53 x 9,00 x 9,59

5 7461 TOFFOLO Maxime 1997 CIS Anould 9,38 m

8,94 9,38 8,05 8,70 9,35 9,07

6 7237 DUPRIEZ Grégoire 1997 BE ULA 9,02 m

8,49 9,02 8,05 8,31 7,86 8,52

7 76 AUER Michael 1997 SUI CAD 8,47 m

7,15 7,66 8,47 8,28 8,47 7,48

8 704 THIL Lucas 1997 LUX CAD 7,04 m

7,00 6,56 6,85 7,03 6,41 7,04
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200m , Juniors/Espoirs/Seniors Masculin - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 14:50h

Competitors: 45

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 7838 CHRIST Rouven 1988 ALL LAZ SAARBRÜCKEN 21,51 1./II

2 7490 SAKHO Boubacar 1985 EFS Reims 21,81 1./I

3 7489 BOSSE Beranger 1985 EFS Reims 21,83 2./I

4 7636 HALLAY Imaad 1984 A2M 21,86 1./III

5 7491 AWOURIDE Docteur 1982 EFS Reims 22,24 2./III

6 7837 RAGGUI Brahim 1987 A2M 22,46 2./II

7 7621 BOSCHIAN Maxime 1990 A2M 22,51 1./IV

8 2937 HUTMACHER Tom 1984 LUX FOLA 22,52 3./I

9 2419 STOFFEL David 1994 SWE CSL 22,87 1./VI

10 7484 HALASSI Hichem 1993 FR EFS Reims 22,93 2./VI

11 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 23,04 3./III

12 7485 LOUISOR Lionel 1990 FR EFS Reims 23,08 3./II

13 7640 KABATSKI Julien 1994 A2M 23,13 4./I

14 7620 MARTIN Cédric 1992 A2M 23,22 3./VI

15 7641 FIACRE Etienne 1994 A2M 23,39 4./II

16 976 KEMP Christian 1977 LUX CSL 23,41 1./V

17 7836 HAEFFELIN Florian 1990 A2M 23,45 2./V

18 7495 FURCHERT Paul 1995 EFS Reims 23,51 5./I

18 718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 23,51 1./VIII

20 7494 EL MAATTAL Zakaria 1987 EFS Reims 23,57 2./IV

21 2778 KOHL Yannick 1994 LUX CELTIC 23,63 3./V

22 7845 SEFFAR Hatim 1981 EFS Reims 23,73 4./III

23 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 23,93 4./VI

24 7846 NAOUAR (7612) Arnaud 1991 A2M 24,10 2./VIII

25 1609 GASPAR Charel 1991 LUX CAEG 24,28 5./III

26 7617 BIBER Benjamin 1987 A2M 24,45 1./VII

27 7639 RENOU Jordane 1993 A2M 24,48 5./II

28 2374 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 24,51 2./VII

29 748 SCHUMACHER Jimmy 1992 LUX CAEG 24,54 3./VII

30 7629 BAILLY Gaëtan 1995 A2M 24,70 6./I

31 550 HETTO Charel 1995 LUX CELTIC 24,75 3./VIII

32 7642 ABBASOGLU Ugur 1994 A2M 24,86 4./V

33 7628 DITSCH Alan 1995 A2M 25,04 4./VIII

34 7834 VANSON Guillaume 1994 CIS Anould 25,19 5./V

34 7657 DE ANDRADE Jordan 1995 EFS Reims 25,19 4./VII

36 7551 MANNINNEN Jukka-Ville 1976 Dampicourt 25,98 3./IV

37 1811 SNÄLL Martti Erik 1979 FIN CSL 26,73 6./III

38 2013 ANGELSBERG Steve 1977 LUX CELTIC 27,70 5./VI

39 7541 GOTTARDI Daniel 1948 BE Dampicourt 29,65 5./VII

2526 LALLEMANG Bob 1990 LUX FOLA DNS

7609 CEESAY Ebrima 1989 BBS DNS

2098 ANGIONI Edoardo 1988 ITA CSL DNS

7542 HERMAN Eric 1969 BE Dampicourt DNS

7638 HOERNER Steven 1990 A2M DNS

1803 CRUZ DANTAS VILELA  Namuel1988 LUX CAB DNS
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400m , Juniors/Espoirs/Seniors Masculin - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 16:05h

Competitors: 21

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

1 7452 ENGEL Jannik 1988 DE ASV Köln 48,56 1./I

2 2526 LALLEMANG Bob 1990 LUX FOLA 49,22 2./I

3 7465 BALHAN Pierre-Antoine 1992 BE Excelsior Bruxelles 49,75 3./I

4 7637 KAISER Julien 1985 A2M 50,81 4./I

5 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 51,27 1./II

6 318 HERBER Eric 1991 LUX CELTIC 51,64 2./II

7 1609 GASPAR Charel 1991 LUX CAEG 52,22 1./IV

8 2364 HECK Michel 1995 LUX CELTIC 52,71 3./II

9 562 MARX Christian 1996 LUX FOLA 53,10 1./III

10 1232 THON Armin 1996 GER CSL 53,21 2./IV

11 2886 HENSGEN Luc 1996 LUX CAS 53,23 2./III

12 7545 LADANG Mathéo 1996 BE Dampicourt 53,53 3./IV

13 518 HOFFMANN Luc 1987 CSL 53,62 3./III

14 7842 ZACHAY Florentin 1995 BEL Dampicourt 54,54 5./I

15 7850 NOUVIAN Benjamin 1994 EAVL 55,56 4./II

16 2578 SCHMIT Maurice 1997 LUX CELTIC 56,08 4./IV

17 7841 WUILLEMIN Julien 1995 Dampicourt 56,27 4./III

18 7540 GILLET Sylvain 1967 BE Dampicourt 57,22 5./IV

19 7550 MANERA Aurélien 1996 BE Dampicourt 57,55 5./III

20 7546 LAMBIN Yannick 1979 BE Dampicourt 59,55 6./IV

7312 RAETS Michael 1984 BE White Star Athletic Club DSQ
Übergetreten

Longueur , Juniors/Espoirs/Seniors Masculin - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 14:30h

Competitors: 13

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final

1 2253 LAURELLI Davide 1987 ITA CSL 6,62 m

x 6,62 5,77 6,08 6,02 6,29

2 2746 MIRASCIC Asmir 1985 LUX CSL 6,44 m

6,40 6,28 6,18 6,31 6,24 6,44

3 7373 RENARD Pierrick 1995 FR Seraing 6,41 m

6,23 6,19 6,30 6,41 6,39 6,13

4 7614 KOMURCU Selim 1995 A2M 6,13 m

6,13 5,67 6,03 x 6,01 6,07

5 3 TURPING Philippe 1993 LUX CSL 6,12 m

6,12 6,07 x 5,80 x 6,07

6 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 6,11 m

6,11 - 5,66 x 5,64 -
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Longueur , Juniors/Espoirs/Seniors Masculin - Finale - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 14:30h

Competitors: 13

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final - Continuation

7 2886 HENSGEN Luc 1996 LUX CAS 5,95 m

5,79 5,95 5,73 5,76 5,85 5,86

8 555 CASARELLA Massimiliano 1995 LUX CSL 5,83 m

x 5,83 x - - -

9 1962 AUER Nicolas 1994 SUI CAD 5,79 m

5,79 5,34 5,66

10 1965 AGOSTINO Joe 1994 LUX CSL 5,71 m

5,71 5,65 x

11 2845 BEBON Quentin 1996 LUX CAS 5,68 m

5,65 5,66 5,68

12 1775 SCHOTT Julien 1995 LUX CAB 5,31 m

x x 5,31

13 7834 VANSON Guillaume 1994 CIS Anould 4,88 m

4,54 4,88 4,81

7621 BOSCHIAN Maxime 1990 A2M w.v.T.

x - x

4x200m , Min/Cad/Jun/Esp/Sen fém - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 17:45h

Competitors: 12

Rk. NameName Nat.Nat. Team Fn Result

1 CELTIC I CELTIC 1:45,29 1./I

1: 497, ZENS Anouk (1997)             2: 988, HAYEN Chantal (1984)          
3: 2323, BAUER Anais (1993)           4: 958, JONES Laurence (1996)         

2 CSDY/USBW B CSDyle 1:46,76 1./II

1: 7555, EGO Caroline (1986)          2: 7554, TRUSSART Véronique (1992)    
3: 7553, GATHON Florence (1984)       4: 7552, CLOQUET Amélie (1989)        

3 A2M 1 A2M 1:46,93 2./II

1: 7615, SCHWENK Emilie (1987)        2: 7616, BROCKER Secverine (1990)     
3: 7631, PIZZI Camille (1991)         4: 7632, BLAISE Magalie (1986)        

4 CELTIC II CELTIC 1:50,14 3./II

1: 2085, SCHMIT Cathy (1997)          2: 477, ZIMMER Cathy (1998)           
3: 634, MICHEL Véronique (1996)       4: 1203, REISER Anne (1997)           

5 CAS I CAS 1:50,19 2./I

1: 2565, MUTUMBA Shanila (1994)       2: 990, TASCHLER Lynn (1997)          
3: 673, ROSSI Sandrine (1995)         4: 840, BUSCHGENS Emilie (1999)       

6 FOLA FOLA 1:51,94 3./I

1: 1270, KEMP Lori (1998)             2: 66, SCHÜTZ Julie (1998)            
3: 1578, VAN LANDEGHEM Céline (1998)  4: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999

7 CSL I CSL 1:52,08 4./I

1: 2690, THILL Maya (1993)            2: 1134, KIPGEN Anne (1997)           
3: 2490, BOKOMBA Nita (1994)          4: 2059, VAN DAMME Katrijn (1989)     
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4x200m , Min/Cad/Jun/Esp/Sen fém - Zeitläufe - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 17:45h

Competitors: 12

Rk. NameName Nat.Nat. Team Fn Result

8 A2M 2 A2M 1:55,38 4./II

1: 7618, FIACRE Lise (1996)           2: 7623, DERULE Lise (1996)           
3: 7633, GINESTET Anastasia (1996)    4: 7854, GINGEMBRE Anaïs (1996)       

9 CAS II CAS 1:58,95 5./I

1: 2888, KAYSER Lisa (1997)           2: 1287, SPANIER Anne (1997)          
3: 1660, TSHILUMBA Elodie (1998)      4: 2463, LAVANA Sophia (1997)         

10 CELTIC III CELTIC 1:59,61 5./II

1: 1869, WALD Cammie (1998)           2: 2382, THULL Elena (1999)           
3: 1899, SCHREURS Liz (1999)          4: 1776, OCHS Julie (1997)            

11 CSL II CSL 2:00,02 6./I

1: 2417, STOFFEL Noemi (1996)         2: 2220, TOUSCH Michelle (1995)       
3: 1999, CEMAN Bisa (1997)            4: 11, GEIMER Carole (1995)           

12 CSL III CSL 2:00,35 6./II

1: 944, KRIEPS DUPONG Marie (1999)    2: 1841, MUSTAFIC Azra (1999)         
3: 2365, DRAGOVIC Neda (1999)         4: 1126, LANNERS Camille (1999)       

4x200m , Min/Cad/Jun/Esp/Sen masc - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 17:55h

Competitors: 14

Rk. NameName Nat.Nat. Team Fn Result

1 A2M I A2M 1:31,04 1./II

1: 7837, RAGGUI Brahim (1987)         2: 7636, HALLAY Imaad (1984)          
3: 7617, BIBER Benjamin (1987)        4: 7637, KAISER Julien (1985)         

2 CSL I CSL 1:33,39 1./I

1: 2026, ELSEN Frank (1991)           2: 187, ALLARD Maxime (1994)          
3: 2746, MIRASCIC Asmir (1985)        4: 2419, STOFFEL David (1994)         

3 CAS CAS 1:34,94 2./I

1: 2713, KAYSER Pol (1993)            2: 200, HOFFMANN Marek (1993)         
3: 2886, HENSGEN Luc (1996)           4: 2845, BEBON Quentin (1996)         

4 A2M III A2M 1:35,63 1./III

1: 7642, ABBASOGLU Ugur (1994)        2: 7640, KABATSKI Julien (1994)       
3: 7641, FIACRE Etienne (1994)        4: 7628, DITSCH Alan (1995)           

5 CAB CAB 1:36,23 3./I

1: 2635, BIDAINE Pol (1993)           2: 1775, SCHOTT Julien (1995)         
3: 70, WEBER Christopher (1996)       4: 2634, HORSMANS Rick (1993)         

6 CELTIC I CELTIC 1:37,74 4./I

1: 1818, STEFFEN Kevin (1993)         2: 2364, HECK Michel (1995)           
3: 318, HERBER Eric (1991)            4: 2778, KOHL Yannick (1994)          

7 CSL II CSL 1:38,95 2./II

1: 1811, SNÄLL Martti Erik (1979)     2: 976, KEMP Christian (1977)         
3: 1965, AGOSTINO Joe (1994)          4: 3, TURPING Philippe (1993)         

8 CSL III CSL 1:41,87 3./II

1: 836, KIEFFER Tom (1996)            2: 20, SCHMIZ Gilles (1997)           
3: 344, KIFFER Ben (1997)             4: 1232, THON Armin (1996)            
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4x200m , Min/Cad/Jun/Esp/Sen masc - Zeitläufe - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 17:55h

Competitors: 14

Rk. NameName Nat.Nat. Team Fn Result

9 BBS I BBS 1:41,94 4./II

1: 7602, BODART Robin (1997)          2: 7603, BARTHEL Noé (1996)           
3: 7604, MOREAU Arthur (1996)         4: 7569, BERNARD Marius (1998)        

10 CELTIC II CELTIC 1:42,06 5./II

1: 2578, SCHMIT Maurice (1997)        2: 2013, ANGELSBERG Steve (1977)      
3: 2383, MICHEL Roy (1993)            4: 550, HETTO Charel (1995)           

11 CIS Anould CIS Anould 1:42,49 2./III

1: 7460, VANSON Gautier (1997)        2: 7458, FAROT Djoulian (1998)        
3: 7459, CUNY Gaëtan (1997)           4: 7457, FAROT Paolo (1999)           

12 CSL IIII CSL 1:44,88 3./III

1: 7849, SIGVALDASON Stefan (1999)    2: 838, KIEFFER Thierry (1998)        
3: 2408, KIRSCH Jeremy (1998)         4: 1375, DJAZOULI Aymen (1998)        

13 CAPA CAPA 1:45,77 5./I

1: 360, STEINMETZ Luc (1981)          2: 1692, OFFERMANN Alex (1998)        
3: 106, LIEFGEN Nils (1998)           4: 2374, LIEFGEN Sven (1995)          

A2M II A2M DNS
1: 7639, RENOU Jordane (1993)         2: 7621, BOSCHIAN Maxime (1990)       
3: 7836, HAEFFELIN Florian (1990)     4: 7620, MARTIN Cédric (1992)         

3000m , Sen masc - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 17:25h

Competitors: 16

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

Heat 1 of 1

1 393 THIELEN Christian 1978 LUX CSL 8:20,07

2 2745 KARONEI David 1983 LUX CSL 8:24,05

3 1028 MELLINA Pol 1988 LUX CELTIC 8:24,44

4 7473 RUBIO Benjamin 1991 FR S2A Strasbourg 8:26,22

5 7450 MAYER Remi 1993 ASSA 8:44,31

6 276 MOLITOR Christian 1988 LUX CELTIC 8:47,19

7 7610 ROBIN Arnaud 1988 BE Dampicourt 8:50,02

8 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 8:59,54

9 7611 DOUMONT Damien 1985 BE Dampicourt 9:01,02

10 7474 GENEVE Lionel 1989 FR S2A Strasbourg 9:10,43

11 7448 GENSER Antoine 1989 FR COS Villers Nancy 9:12,92

12 7464 CONREAU Teddy 1993 CIS Anould 9:18,51

13 1622 ZAGHBIB Abdelkader 1975 LUX CAEG 9:32,39

14 607 KIEFFER Alain 1966 LUX CAB 9:50,25

15 2429 NILLES Tom 1995 LUX CAPA 11:36,05

1976 BOULAHDID Mostafa 1977 LUX CSL DSQ
Keine regelmentare Uniform
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3000m , Sen fém - Zeitläufe
Date: 12/01/2013  Begin: 17:00h

Competitors: 7

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Fn Result

Heat 1 of 1

1 109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 9:56,33

2 7549 LOUBELE Nathalie 1967 BE Dampicourt 10:08,26

3 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascal1968 LUX CELTIC 10:10,65

4 7454 SAINTIGNON Pauline 1987 FR Ligue Lorraine 10:15,48

5 7852 USTARITZ Anne 1968 A2M 10:41,75

7853 HUBERTY Sandra 1980 LUX CELTIC DNF

144 KAP Shirley 1991 LUX CELTIC DNF

Poids, Min/Cad fém - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 15:05h

Competitors: 18 Weight: 3 000 g

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final

1 7600 FROIDMONT Marie-Alice 1996 BBS 11,26 m

11,02 11,26 10,98 10,89 11,10 x

2 634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 10,83 m

10,52 10,59 10,71 - 10,83 x

3 2321 BECKENÉ Liane 1997 LUX CAPA 10,17 m

9,23 9,82 9,19 8,68 9,78 10,17

4 7568 BARTHEL Laure 1998 BBS 10,09 m

8,79 9,71 9,78 9,12 9,11 10,09

5 7601 THIERY Laurine 1996 BBS 9,67 m

9,67 8,90 8,51 8,95 9,48 x

6 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 9,65 m

9,65 8,65 8,61 8,23 9,04 8,64

7 840 BUSCHGENS Emilie 1999 BEL CAS 9,37 m

9,37 8,64 8,80 9,27 8,69 8,40

8 2085 SCHMIT Cathy 1997 LUX CELTIC 8,59 m

8,10 8,18 8,24 7,86 8,59 8,39

9 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 7,47 m

- 7,47 7,20

10 2417 STOFFEL Noemi 1996 SWE CSL 7,34 m

7,16 7,34 6,78

11 7654 MARCELIN Roosenelchess 1999 EFS Reims 7,28 m

6,37 7,28 x

12 7566 JACQUEMART Lise 1999 BBS 7,24 m

6,79 7,24 7,09

13 819 THOMAS Melissa 1999 BEL CAS 6,38 m

- 6,38 -

14 7652 DENIS Sophie 1999 BE MALMEDY 6,30 m

6,30 5,32 5,87
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Poids, Min/Cad fém - Finale - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 15:05h

Competitors: 18 Weight: 3 000 g

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

-T1 - -T2 - -T3 - -T4 - -T5 - -T6 - 

Final - Continuation

15 7835 VAGAPOVA Liza 1999 BEL MALMEDY 5,95 m

5,40 5,38 5,95

16 2415 ROLLES Sanjee 1999 LUX CAEG 5,70 m

5,18 5,28 5,70

1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL DNS

7565 BANNEUX Laura 1999 BBS DNS

Perche , Cadettes/Jun./Esp./ Sen. Féminins - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 14:30h

Competitors: 5

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10

Cadettes - Final

1 (1) 2085 SCHMIT Cathy 1997 LUX CELTIC 3,00 m

- O XO XXO XXX

2 (3) 1327 WEYRICH Jenny 1997 LUX CSL 2,60 m

- XO O XXX

3 (4) 7659 ABADA Liza 1996 ESTY 2,60 m

XXO O XXO XXX

4 (0) 2758 HOFFMANN Kim 1996 LUX CAEG w.v.T.

XXX

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10

Juniors féminins - Final

1 (0) 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB w.v.T.

- XXX

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10
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Perche , Cadettes/Jun./Esp./ Sen. Féminins - Finale - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 14:30h

Competitors: 5

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10

Espoirs féminins - Final

1 (2) 7531 RAVAUX Anaïs 1993 FR EFS Reims 3,00 m

O O XO XXO XXX

2 (0) 7613 VOGEL Jordane 1991 A2M DNS

Perche , Cadets/Jun./Esp./Sen. masculins - Finale
Date: 12/01/2013  Begin: 15:50h

Competitors: 14

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60
4,70 4,80 4,85

Cadets - Final

1 (6) 7498 LAMBIN Merlin 1997 FR EFS Reims 3,80 m

- - - - - XXO XXO O XXX

2 (11) 344 KIFFER Ben 1997 LUX CSL 3,20 m

- - - O O XXX

3 (12)7602 BODART Robin 1997 BBS 2,80 m

O O O XXX

4 (12) 76 AUER Michael 1997 SUI CAD 2,80 m

- - O XXX

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60
4,70 4,80 4,85

Espoirs masculins - Final

1 (3) 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 4,00 m

- - - - - - - O O - XXX

2 (5) 7851 PIERRE Steve 1992 BBS 3,80 m

- - - - - O XXO O XX

3 (7) 7846 NAOUAR (7612) Arnaud 1991 A2M 3,80 m

- - - - - - - XO XXX

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60
4,70 4,80 4,85Data service by www.seltec.at
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Indoor Meeting Régional 2 ResultsCoque, at Samschdeg 12 Januar 2013

Perche , Cadets/Jun./Esp./Sen. masculins - Finale - Continuation
Date: 12/01/2013  Begin: 15:50h

Competitors: 14

Rk. BIB NameName YOB Nat.Nat. Team Result

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60
4,70 4,80 4,85

Junior masculin - Final

1 (1) 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 4,70 m

- - - - - - - - - - - - - - O
XO XXX

2 (2) 7660 MULLER Quentin 1995 ESTY 4,20 m

- - - - - - - - O - XO - XXX

3 (10)7532 CLIENTI Baptiste 1995 FR EFS Reims 3,40 m

- - - XO XXO O XXX

4 (0) 7839 DOMBEUX Romain 1995 BE Dampicourt w.v.T.

- - - - - - XXX

5 (0) 1962 AUER Nicolas 1994 SUI CAD DNS

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60
4,70 4,80 4,85

Sen masc - Final

1 (3) 7661 GRUJIC Nicolas 1977 ESTY 4,00 m

- - - - - - - O O - XXX

2 (7) 7608 FRASELLE Fabien 1981 BBS 3,80 m

- - - - - - - XO XXX

3 (9) 7840 BOULANGER OLivier 1978 BEL Dampicourt 3,80 m

- - - - - XO O XXO XXX
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